
 

Образец за пријавување на повреда на принципот на култура на правичност 

Пополнете го формуларот и испратeте go на следната адреса, прикачувајќи евентуални прилози: 

just.culture@caa.gov.mk 

 

Причина за пријавување 

 повреда поврзана со непочитување на член 16 став  9 или 11 од Регулативата (ЕУ) бр. 376/2014 

 
  

 повреда поврзана со непочитување  на принципот на праведна култура која не е опфатена со член 
16 став 9 или 11 од Регулатива (ЕУ) бр.376/2014  

 
 

 Друго поврзано со примената на принципот на праведна култура 

  
 

Детали за контакт на подносителот на пријавата  

 

Име:  

  

Адреса:  

  

Е-пошта:  

  

Телефон:  

 

Име на работодавачот и детали за контакт: 

 
 
 
 
 

 

Резиме на причините за пријавување (максимум 1000 знаци) 

 

 

 

Список на прилози кои ќе придонесат во разгледување на случајот (максимум 5 MB за сите 

прилози)  

 
 
 
 

 

Напомена: дополнителни информации може да се бараат од подносителот на пријавата и 

работодавачот 


